"ניקוי אירויות" בכל המשרדים (מעריב, 2004, 29 באוגוסט).
הורד ב-10 בנובמבר, 2004, מאתר האינטרנט של קבוצת מעריב:

<http://www.nrg.co.il/online/1/ART/775/632.html>

גורן דינה. תקשורת ומציאות (1986). ירושלים, בית הוצאה כתר.

הראל ישראל. "הסקופים של מבקר המדינה", ספר השנה של העיתונאים (1980).
146-142.

חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998.

חוק יסוד: מבקר המדינה וחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב].

כנעני דוד. דעת-קהל. בתוך **האנציקלופדיה למדעי החברה** (1970). (כרך ראשון, עמ' 925-926), ירושלים, ספריית פועלים.

כספי דן. **תקשורת המונים**, תל אביב, האוניברסיטה הפתוחה (1993).

כספי דן. **תמונות בראש: דעת קהל ודמוקרטיה**. תל אביב, האוניברסיטה הפתוחה (2001).

לביא שלומית.